2020年3月吉日
特別教育にご参加いただく皆様
全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)
理事長　寺田　義雄
 (公印省略)

特別教育等開催にご参加いただく皆様にお願い

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より全国舞台テレビ照明事業協同組合(以下全照協)の活動にご理解ご協力を賜り有難うございます。

さて、現在発生している新型コロナウイルス（指定感染症）の感染拡大の問題に伴い、
全照協といたしましては、4月以降の教育事業の開催につきまして、以下のような対策を行います。

1 会場の広さ・机の大きさ、机の配置等に応じた受講人数で、席の間隔を1.5M以上離す
2 消毒液の設置
3 体温計の設置
4 休憩時間の換気

また、ご参加いただく皆様におきましても、感染対策にご協力をお願いいたします。

1 マスクの着用(マスクの着用がない場合、ご受講をお断りさせて頂く場合が御座います)
2 手指衛生（アルコール消毒、手洗い）
3 お越しいただく前の体温計測(発熱等の症状が見られる方は出席をお控えください)

大変お手数おかけいたしますが、感染対策へのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
ご不明点等御座いましたら、全照協事務局までお問い合わせください。
何卒よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ】
全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)
TEL：03-5577-7844
Mail：jimukyoku@zenshokyo.or.jp